
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

27 березня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 207/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 27 березня 2024 року, протокол № 11 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 27 березня 2024 року, 

протокол № 11: 

1.1. Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад 

науково- педагогічних працівників університету. 

1.2.  Про присвоєння вченого звання доцента Дмитру БОНДАРЮ. 

1.3. Про затвердження Положення про відділ аспірантури та 

докторантури Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова. 

1.4. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.5. Про роботу гуртожитку готельного типу «Енеїда» за 2023 рік. 

1.6. Про затвердження зведеного звіту про наукову діяльність за 2023 

рік та зведеного плану наукової діяльності на 2024 рік в Хмельницькому 

університеті  управління та права імені Леоніда Юзькова. 



1.7. Про погодження теми дисертації на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук ХМЕЛЕВСЬКІЙ Наталі Володимирівні. 

1.8. Про погодження теми дисертації на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук КРУШИНСЬКОМУ Сергію Антоновичу. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу 

проректорку Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, 

наукової роботи та зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора 

з економічної та адміністративно-господарської роботи Володимира 

ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу 

обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                                                        Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 



 

 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 1 

27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад  

науково-педагогічних працівників університету 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря конкурсної 

комісії Лілії ДАСЮДИ та голови лічильної комісії Сергія 

КРУШИНСЬКОГО про результати таємного голосування, керуючись 

пунктом 4.2.8.8. Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова, враховуючи висновок конкурсної комісії 

на заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників 

університету від 25 березня 2024 року,  
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Обрати за конкурсом таємним голосуванням на посади науково-

педагогічних працівників з обов’язковим укладанням контрактів:  

 завідувача кафедри трудового, земельного та господарського права 

-КОСТЯШКІНА Івана Олександровича;  

 доцента кафедри публічного управління та адміністрування - 

БАЮКА Миколу Івановича; 

 доцента кафедри фінансів, банківської справи, страхування та 

фондового ринку - ГУЦУЛ Інну Анатоліївну;  

 доцента кафедри міжнародного та європейського права - 

РОМАНЮК Віталію Анатоліївну. 

 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента  

Дмитру БОНДАРЮ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента 

по кафедрі публічного управління та адміністрування Дмитру БОНДАРЮ 

та керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 

2016 року № 13 «Про затвердження Порядку присвоєння вчених звань 

науковим і науково-педагогічним працівникам», зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 183/28313, беручи 

до уваги інформацію голови лічильної комісії Сергія КРУШИНСЬКОГО 

щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти БОНДАРЮ Дмитру Володимировичу вчене звання 

доцента по кафедрі публічного управління та адміністрування. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 3 

27 березня 2024 року, протокол №11  

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Положення про відділ аспірантури та 

докторантури Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію фахівця відділу 

аспірантури та докторантури Інни ВОЛКОТРУБ, керуючись пунктом 16 

частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 

року № 1556-VII, пунктом 7 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти 

(наукових установах), затвердженим Постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 березня 2016 року №261  (в редакції Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502), пунктом 4.2.8.7 Статуту 

університету,       

 
 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про відділ аспірантури та докторантури 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова в 

редакції, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                   Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 4 

27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію фахівця відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з 

ліцензованих освітніх послуг Світлани ДРОНЬ про визнання документів 

про підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників 

університету та відповідно до Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800; п. п. 

2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних і 

педагогічних працівників, затвердженого рішенням вченої ради  26 квітня 

2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 27 квітня 2021 р. 

№ 188/21, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету відповідно до 

списку, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 

 

Про роботу гуртожитку готельного типу «ЕНЕЇДА» за 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника підрозділу Миколи 

ЦЕГЕЛЬНИКА про роботу гуртожитку готельного типу «ЕНЕЇДА» за 2023 

рік, відповідно до Типового положення про гуртожиток готельного типу 

«Енеїда» Хмельницького університету управління та права ,  Положенням про 

гуртожиток готельного типу «Енеїда» , затвердженого рішенням вченої ради 

від 13 червня 2016 року, протокол № 14 та уведеного в дію наказом від 13 

червня 2016 року № 316/16,  

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити звіт про роботу гуртожитку готельного типу «ЕНЕЇДА» за 

2023 рік,  що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                        Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження зведеного звіту про наукову діяльність за 2023 

рік та зведеного плану  наукової діяльності на 2024 рік в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора зі стратегічного 

розвитку, наукової роботи та зовнішніх зв’язків Алли ІВАНОВСЬКОЇ про 

зведений звіт про наукову діяльність за 2023 рік та зведений план наукової 

діяльності на 2024 рік в Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова, 
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити зведений звіт про наукову діяльність в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова 

за 2023 рік, що додається. 

2. Затвердити зведений план наукової діяльності Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова на 2024 рік, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради              Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 7 
27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про погодження теми дисертації на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук ХМЕЛЕВСЬКІЙ Наталі Володимирівні 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, враховуючи 

рішення кафедри кримінального права та процесу від 20 березня 2024 

року, протокол № 10, відповідно до абз. 2 п. 8.3 Положення про підготовку 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та наукового ступеня 

доктора наук в Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої від 22 лютого 2023 

року, протокол № 10 (в редакції рішення вченої ради від 21 лютого 2024 

року, протокол № 10), 

 
вчена рада вирішила: 

 

Погодити тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора 

юридичних наук за спеціальністю 12.00.10 – судоустрій; прокуратура та 

адвокатура ХМЕЛЕВСЬКІЙ Наталі Володимирівні, виклавши її у такому 

формулюванні: «Фундаментальні основи розвитку ювенальної юстиції в 

Україні». 

 

 

 

Голова вченої ради                   Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 8 
27 березня 2024 року, протокол № 11 

м. Хмельницький 
 

Про погодження теми дисертації на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук КРУШИНСЬКОМУ Сергію Антоновичу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного 

факультету Віктора ЗАХАРЧУКА, враховуючи рішення кафедри 

кримінального права та процесу від 20 березня 2024 року, протокол № 10, 

відповідно до абз. 2 п. 8.3 Положення про підготовку здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова, 

затвердженого рішенням вченої від 22 лютого 2023 року, протокол № 10 (в 

редакції рішення вченої ради від 21 лютого 2024 року, протокол № 10), 

 
вчена рада вирішила: 

 

Погодити тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора 

юридичних наук за спеціальністю 12.00.09 – кримінальний процес та 

криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність 

КРУШИНСЬКОМУ Сергію Антоновичу, виклавши її у такому 

формулюванні: «Теоретико-методологічні засади і практика забезпечення 

ефективності кримінального судочинства». 

 

 

 

Голова вченої ради                   Олег ОМЕЛЬЧУК  

 
 


	вчена рада вирішила:
	вчена рада вирішила: (1)
	вчена рада вирішила: (2)
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, враховуючи рішення кафедри кримінального права та процесу від 20 березня 2024 року, протокол № 10, відповідно до абз. 2 п. 8.3 Положення про пі...
	вчена рада вирішила: (5)
	Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного факультету Віктора ЗАХАРЧУКА, враховуючи рішення кафедри кримінального права та процесу від 20 березня 2024 року, протокол № 10, відповідно до абз. 2 п. 8.3 Положення про підготовку здобувачів вищ...
	вчена рада вирішила: (6)

